



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	To aftener med refleksion over Træernes Sang i samarbejde med Ukirke
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-03-2024
Slutdato:	02-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Ukirke Dannebrogsgade 53, 1660 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	8000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Alice Weiss Kristensen Tallulah Wille Bang Sylvester Thybo Kofoed Ivan Sanchez Bengtsson Helene Roese Hülten Thora Kidon Jæger Kristine Givarsen Elin Bærentsen Laura Regillo Ronja Rose Andersson
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/traeernessang/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Hvis træerne kunne tale, hvad ville de fortælle? "Træernes Sang" er et audiovisuelt eventyr for fire strygere, fire sangere og video af 35 minutters varighed. Værket er skabt og udført af unge med formålet at inspirere til at iværksætte meningsfulde fællesskaber og kreative initiativer om natur. Den 23-årige komponist, Alice Weiss, står bag idé og kompositioner som 22-årige Tallulah Bang har skabt håndtegnede animationer og manipuleret videomateriale til. Videoen vil blive projekteret stort op i Ukirkes rum og musikerne bliver placeret rundt i rummet så man som publikum vil være omfavnet af sanseindtryk. Kombinationen af disse elementer, udført af unge klassiske musikere, kulminerer i en aktuel fortælling om natur og menneske. Opførelserne i Ukirke er et samarbejde med Ukirkes unge frivillige, som efter koncerten vil facilitere en workshop med inspiration fra koncertens tema.

Formidling af projektet



Den primære formidling udføres af Ukirkes engagerede frivillige som med sine knap 8000 følgere har et stort publikum af unge. Derudover vil Ukirke stå for print af plakater. Arrangementerne vil blive annonceret via et facebookevent hvor både Ukirke, Snabslanten og Trærnes Sang er medarrangører. Det vil også annonceres på Brugbyen.dk og Instagram.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	